
COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
Provincia di Padova

ORIGINALE

SERVIZIO SEGRETERIA E STAFF
Ufficio: SEGRETERIA

DETERMINAZIONE N. 343
del 28-12-2022

Reg. Settore 83

Oggetto:PIANO ASSISTENZA SCOLASTICA A.S. 2022/2023 -
CONTRIBUTI IN FAVORE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE DI BORGORICCO PER IL FINANZIAMENTO DELLE
ATTIVITA' SCOLASTICHE E DELLE SPESE RELATIVE AI
PLESSI DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO  -
CONTESTUALE APPROVAZIONE DELL'ACCORDO RELATIVO AL
PROGETTO "INSEGNAMI COME IMPARO". IMPEGNO DI SPESA

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale nr. 88 del 22/12/2022, dichiarata
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: PIANO ASSISTENZA SCOLASTICA A.S.
2022/2023 - CONTRIBUTI IN FAVORE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI
BORGORICCO PER IL FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' SCOLASTICHE E DELLE
SPESE RELATIVE AI PLESSI DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO - CONTESTUALE
APPROVAZIONE DELL'ACCORDO RELATIVO AL PROGETTO "INSEGNAMI COME
IMPARO", con la quale veniva approvato il programma di assistenza scolastica per le scuole statali
primarie e secondaria di I grado di Villanova di Camposampiero - a.s. 2022/2023;

RICHIAMATA la seguente documentazione, in atti d’ufficio:

-  protocollo nr. 10502 pervenuta il 04.11.2022 e successiva integrazione n..10699 del  10.11.2022,
a firma del Dirigente dell’Istituto Comprensivo Statale di Borgoricco e Villanova di
Camposampiero, nella quale si rende conto dell’impiego dei contributi erogati da
quest’Amministrazione nel piano di assistenza scolastica 2021/2022 e si rappresentano le
necessità di finanziamento per l’anno scolastico 2022/2023 allegado il  Piano dell'Offerta

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato SERVIZIO SEGRETERIA E STAFF n° 343 del 28-12-2022

Atto originale DETERMINAZIONI n. 343 del 28-12-2022 firmato da  Emma Frison il 28-12-2022 ora 12:22:31 (impronta file cdf41bde11b16eb746185d911ebafd98)



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO N. 343del 28-12-2022

Formativa dell'Istituto comprensivo statale di Borgoricco e Villanova di Camposampiero;

- protocollo nr. 12053 del 19.12.2022 con la quale  Istituto Comprensivo Statale di Loreggia –
Villa del Conte, Ente capofila del progetto "Insegnami come imparo" (progetto per
l'idetificazione dei casi sospetti di DSA sostenuto anche negli scorsi anni, unitamente ad altri
Comuni ed Istituti Comprensivi del territorio), trasmetteva il testo di accordo tra gli Istituti
comprensivi  relativo all'anno scolastico 2022/2023 e la quantifiazione  della somma necessaria
in € 240,00 per n. 2 classi prime partecipanti al progetto e ritenuto che il progetto e il relativo
accordo siano pianamente in linea con le finalità  del DUP 2022/2024 (appropvato con
deliberazione di C.C. n. 63 del 30/12/2022), nonché con la Legge Regionale Veneto n. 31/1985
sul diritto allo studio;

RICHIAMATA la Legge regionale del Veneto n. 31 del 2 aprile 1985, sue successive modifiche ed
integrazioni, avente ad oggetto “Norme ed interventi per agevolare i compiti educativi delle
famiglie e per rendere effettivo il diritto allo studio”, nella quale si inquadrano gli interventi di
erogazione di contributi finalizzati a garantire l'effettività del diritto allo studio;

RICHIAMATO il regolamento comunale disciplinante l’erogazione di contributi e benefici a enti e
associazioni, approvato deliberazione di C.C. n. 31 del 30/06/2016, successivamente modificato e
integrato con deliberazione di C.C. n. 12 del 17/02/2017 che, agli artt. 9 e 10, disciplina i contributi
destinati a sostenere gli Istituti scolastici statali dell'obbligo del territorio di Villanova di
Camposampiero per l’attività ordinaria, nonché per iniziative integrative e complementari delle
materie curricolari, nonché per le attività didattiche, educative e formative extra curricolari inserite
nei P.T.O.F. (Piano Triennale dell'Offerta Formativa);

RILEVATO che la Giunta comunale, con il provvedimento sopra citato ha valutato che sussistano
tutti i presupposti e le condizioni di legge per l'erogazione dei contributi ai suddetti Istituti scolastici
statali;

RITENUTO di concedere il contributo quantificato dalla Giunta comunale  nell'ambito del piano di
assistenza scolastica per l’anno scolastico 2022/2023, a sostegno dell'attività delle scuole statali
primarie e secondaria di I grado di questo Comune, in attuazione del  provvedimento sopra citato;

DATO ATTO che il sostegno finanziario per i suddetti scopi è conforme alle previsioni dell’art. 3,
comma 1, lettera a) dello Statuto di questo Comune, che espressamente annovera, tra gli obiettivi
primari dell’azione comunale, la citata finalità;

RICHIAMATO l’art. 13, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 (testo Unico enti Locali), che demanda
ai Comuni lo svolgimento delle funzioni amministrative concernenti la popolazione e il territorio,
tra le quali anche quelle che afferiscono ai servizi alla persona e alla comunità, in particolare le
funzioni di istruzione pubblica e del settore sociale;

RITENUTO, pertanto, di concedere all'Istituto comprensivo statale unificato di Borgoricco e
Villanova di Camposampiero, in favore delle scuole statali primarie e secondarie di I grado di
Villanova di camposampiero, per l'anno scolastico 2022/2023 i sottodistinti contributi (con
indicazione delle voci di spesa assistite da contributo):

A.1
contributi per la scuola primaria statale (plessi di Villanova centro e
frazione di Murelle) per interventi ex art. 6, lett. a) L.R. N° 31/1985;
(fornitura ed acquisto attrezzatura e materiale didattico, ludico di

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato SERVIZIO SEGRETERIA E STAFF n° 343 del 28-12-2022

Atto originale DETERMINAZIONI n. 343 del 28-12-2022 firmato da  Emma Frison il 28-12-2022 ora 12:22:31 (impronta file cdf41bde11b16eb746185d911ebafd98)



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO N. 343del 28-12-2022

arredamento e strumentazione tecnica e di laboratorio) e per concorso
spesa laboratori scolastici scuole primarie;
A.2
contributo per la scuola secondaria di primo grado statale  per
interventi ex art. 5, lett. c);(fornitura ed acquisto materiale didattico e
prestito libri di testo (comodato librario): contributo impiegabile, nei
limiti del mancato utilizzo, per acquisto libri, per acquisto altre
attrezzature informatiche per la scuola).
A.3
contributo per attività motorie, attività parascolastiche diverse (gite
scolastiche, visite didattiche, progetti didattici etc.) scuola primaria e
scuola secondaria di primo grado

Totale finanziamento punto A:  €  22.000,00

B.
contributo a istituto comprensivo statale di Borgoricco per progetto
mediazione culturale “rete mosaico Totale finanziamento punto B : €    1.500,00

C.
contributo a istituto comprensivo  per funzionamento gestionale (spese
varie :secondo quanto stabilito dall’art. 3 comma 2° del la legge
23/1996 spetta ai Comuni provvedere alle spese varie d’ufficio per la
scuola primarie e secondaria di primo grado;  sono inoltre a carico dei
Comuni (art. 159 del D. Lgs. 297/94) le spese necessarie per la
fornitura dei registri, degli stampati,  cancelleria, etc.) Totale finanziamento punto C : €    2.000,00

D.
contributo a istituto comprensivo per orientamento scolastico

Totale finanziamento punto D : €       600,00

TOTALE SOMMA ASSEGNATA
ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO
DI BORGORICCO                     €  26.100,00

E.
sostegno finanziario del progetto “Insegnami come Imparo", da
attuare in base al testo di accordo a.s. 2022/2023, allegato sub A),
dalla lettura del quale si evincono le importanti finalità del progetto
educativo

SOMMA ASSEGNATA all'Istituto
comprensivo statale di Loreggia - Villa del
Conte, Ente Capofila  del progetto
"Insegnami come Imparo" .

                                                            € 240,00

RITENUTO che gli interventi complessivi sopra riepilogati manifestino, in  presenza di risorse
scarse, la forte volontà di questa Amministrazione comunale di promuovere le istituzioni educative
presenti sul territorio, agevolando il diritto allo studio degli alunni della scuola dell'obbligo  e
supportando le famiglie degli studenti nel sostenere le spese di scolarizzazione e formazione dei
figli;

RITENUTO che il programma dei pagamenti conseguenti il presente atto sia compatibili con i
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

TENUTO CONTO che il principio di competenza finanziaria potenziata enunciato nell’allegato 4/2
del D.Lgs. n. 118/11, stabilisce che le spese sono registrate nelle scritture contabili nel momento in
cui si perfeziona giuridicamente l’obbligazione, e si imputano all’esercizio finanziario in cui
l’obbligazione diventa esigibile, ossia all’esercizio in cui viene resa e conclusa la fornitura o la
prestazione;

VISTO il nuovo testo dell’art. 183 T.U.E.L., modificato dal D.Lgs 118/11, che al comma 5 recita:
“Tutte le obbligazioni passive giuridicamente perfezionate, devono essere registrate nelle scritture
contabili quando l’obbligazione è perfezionata, con imputazione all’esercizio in cui l’obbligazione

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato SERVIZIO SEGRETERIA E STAFF n° 343 del 28-12-2022

Atto originale DETERMINAZIONI n. 343 del 28-12-2022 firmato da  Emma Frison il 28-12-2022 ora 12:22:31 (impronta file cdf41bde11b16eb746185d911ebafd98)



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO N. 343del 28-12-2022

viene a scadenza, secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria
di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Non possono essere riferite
ad un determinato esercizio finanziario le spese per le quali non sia venuta a scadere nello stesso
esercizio finanziario la relativa obbligazione giuridica. Le spese sono registrate anche se non
determinano movimenti di cassa effettivi.”;

ATTESTATO, ai sensi dell'articolo 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica e la
correttezza dell’azione amministrativa al presente provvedimento;

RITENUTA la propria competenza in merito, giusta l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e il decreto
del Sindaco n. 6 del 20.05.2021 attributivo della Posizione Organizzativa e Responsabilità del
servizio;

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni di C.C.:
- n. 63 del 30/12/2021, che ha approvato il D.U.P. 2022/2024
- n. 64 del 30/12/2021, che ha approvato il Bilancio di Previsione 2022-2024;

VISTO il PEG finanziario, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13/01/2022;

VISTO il regolamento di contabilità di questo Comune, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 20 del 12/05/2016, esecutiva;

 VISTO il vigente statuto di questo comune;

RITENUTO che il presente provvedimento sia in linea con le finalità del D.U.P.;

DATO ATTO che responsabile del procedimento ex  L. 241/1990 s.m.i. è chi adotta il presente
provvedimento;

VISTO l’art. 23 del D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 titolata ”Riordino della disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”;

VISTO il D.Lgs. n. 267 in data 18 agosto 2000 - "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli
Enti Locali" e successive integrazioni e modificazioni;"

VISTO il Decreto Legislativo. n.118 del 23.06.2011 "Armonizzazione dei sistemi contabili";

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del dispositivo della1.
presente determinazione;
di concedere, in attuazione del programma di assistenza scolastica scuole statali primarie e2.
secondaria di I grado di Villanova di Camposampiero - a.s. 2022/2023, i contributi di cui
alla  tabella nelle premesse esposta, che in questa sede espressamente si richiama, dando atto
che la somma totale necessaria all'intervento programmato, trova copertura come appresso:

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato SERVIZIO SEGRETERIA E STAFF n° 343 del 28-12-2022

Atto originale DETERMINAZIONI n. 343 del 28-12-2022 firmato da  Emma Frison il 28-12-2022 ora 12:22:31 (impronta file cdf41bde11b16eb746185d911ebafd98)



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO N. 343del 28-12-2022

per € 22.000,00 al Cap. 1421/0, del Bilancio corrente, alla voce: “Contributi•
per attività parascolastiche diverse”;
per € 1.500,00 al Cap. 18860, alla voce: “Mediazione culturale”;•
per € 2.000,00 al Cap. 1421/1, del Bilancio corrente alla voce: “Contributo•
Istituto Comprensivo per funzionamento gestionale”;
per € 600,00 al Cap. 18861 del bilancio corrente, alla voce “Orientamento•
scolastico”;
per € 240,00 al Cap. 1420 del bilancio corrente, alla voce “Insegnami come•
Imparo”;

di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, il progetto e testo di accordo a.s.3.
2022/2023, dell'iniziativa didattica "Insegnami come Imparo" allegati alla presente a far
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,  autorizzando i competenti organi
a sottoscriverlo in nome e per conto del Comune;

di impegnare allo scopo di in premessa,  a favore  dell’ Istituto Comprensivo Statale di4.
Borgoricco, viale Europa 14, 35010 Borgoricco (PD), C.F. 80040660286, la somma di €
26.100,00 nei capitoli di bilancio di previsione 2022/2024 come di seguito indicato :

€ 22.000,00 al Cap. 1421/0, del Bilancio corrente, alla voce: “Contributi per attività
parascolastiche diverse”;

2022 2023 2024 TOTALE

REGISTRAZIONE € 22.000,00 --- --- € 22.000,00

IMPUTAZIONE € 22.000,00 € 0,00 € 0,00 € 22.000,00

            € 1.500,00 al Cap. 18860, alla voce: “Mediazione culturale”;

2022 2023 2024 TOTALE

REGISTRAZIONE € 1.500,00 --- --- € 1.500,00

IMPUTAZIONE € 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00

€ 2.000,00 al Cap. 1421/1, del Bilancio corrente alla voce: “Contributo Istituto
Comprensivo per funzionamento gestionale”;

2022 2023 2024 TOTALE

REGISTRAZIONE € 2.000,00 --- --- € 2.000,00

IMPUTAZIONE € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00

            € 600,00 al Cap. 18861 del bilancio corrente, alla voce “Orientamento scolastico”;

2022 2023 2024 TOTALE

REGISTRAZIONE € 600,00 --- --- € 600,00

IMPUTAZIONE € 600,00 € 0,00 € 0,00 € 600,00

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato SERVIZIO SEGRETERIA E STAFF n° 343 del 28-12-2022

Atto originale DETERMINAZIONI n. 343 del 28-12-2022 firmato da  Emma Frison il 28-12-2022 ora 12:22:31 (impronta file cdf41bde11b16eb746185d911ebafd98)



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO N. 343del 28-12-2022

di impegnare allo scopo di cui in premessa,  a favore  dell’ Istituto Comprensivo Statale di5.
Loreggia e Villa del Conte (Capofila del progetto)  via Palladio 36 Loreggia (PD) cf
80024360283 la somma di € 240,00  al Cap. 1420  cod. Bil.  04.07-1-04.01.02.000
denominato" progetto Insegnami come Imparo“  del bilancio di previsione  2022/2024 come
di seguito indicato :

2022 2023 2024 TOTALE

REGISTRAZIONE € 240,00 --- --- € 240,00

IMPUTAZIONE € 240,00 € 0,00 € 0,00 € 240,00

di dichiarare che la spesa di € 26.340,00 è interamente esigibile nell’anno 2022 ai sensi delle6.nuove disposizioni contenuto nel D. Lgs. n. 118/2011, come modificato e integrato dal D.
Lgs. n. 126/2014;

di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi7.
stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica;

di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per il8.
controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa;

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del9.
D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente
provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o
indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'apposizione del10.
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa prevista e verrà
affisso all'Albo on line per 15 giorni ai fini della generale conoscenza;

di dare atto che il presente provvedimento  è soggetto alla pubblicazione nella sezione11.
“TRASPARENZA”, sottosezione "benefici e sovvenzioni", ulteriore sottosezione "atti di
concessione";

di assolvere l'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento alle12.
disposizioni vigenti in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni (D.Lgs.n. 33/2013) nell'apposita sezione
“Amministrazione trasparente” - sezione “Provvedimenti” - sottosezione “Provvedimenti
dei Dirigenti” del sito web dell'Ente, contestualmente alla pubblicazione dello stesso
all’Albo Pretorio online;

di dare atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di cui all’art. 6 e 14 del D.P.R.13.
62/2013 per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi
né in capo al responsabile del procedimento che sottoscrive il presente atto, né in capo ai
soggetti che partecipano, a qualsiasi titolo, alla presente deliberazione o al relativo
procedimento ai sensi del combinato disposto dagli art. 6 bis della L. n° 241/90 e art. 7 del
D.P.R. n° 62/2013;

di dare atto che la pubblicazione dell'atto all'albo on line del Comune avviene nel rispetto14.
della tutela della riservatezza dei cittadini, ai sensi della normativa vigente in materia di

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato SERVIZIO SEGRETERIA E STAFF n° 343 del 28-12-2022

Atto originale DETERMINAZIONI n. 343 del 28-12-2022 firmato da  Emma Frison il 28-12-2022 ora 12:22:31 (impronta file cdf41bde11b16eb746185d911ebafd98)



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO N. 343del 28-12-2022

protezione dei dati personali. Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non
necessari, ovvero il riferimento a categorie particolari di dati personali.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento si appone parere favorevole ai sensi dell’art.
147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, in merito alla regolarità tecnica e correttezza
dell'azione amministrativa.

Verbale letto approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio

Frison Emma

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato SERVIZIO SEGRETERIA E STAFF n° 343 del 28-12-2022

Atto originale DETERMINAZIONI n. 343 del 28-12-2022 firmato da  Emma Frison il 28-12-2022 ora 12:22:31 (impronta file cdf41bde11b16eb746185d911ebafd98)



COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
Provincia di Padova

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 343 del 28-12-2022

Reg. Settore 83

Oggetto: PIANO ASSISTENZA SCOLASTICA A.S. 2022/2023 -
CONTRIBUTI IN FAVORE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE DI BORGORICCO PER IL FINANZIAMENTO DELLE
ATTIVITA' SCOLASTICHE E DELLE SPESE RELATIVE AI
PLESSI DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO  -
CONTESTUALE APPROVAZIONE DELL'ACCORDO RELATIVO AL
PROGETTO "INSEGNAMI COME IMPARO". IMPEGNO DI SPESA

CIG

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 29-12-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   407 del 29-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 04.02-1.04.01.01.002  Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

Capitolo       1421 / Articolo
CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SCOLASTICHE E PARA SCOLASTICHE

Causale PIANO ASSISTENZA SCOLASTICA A.S. 2022/2023 - CONTRIBUTI IN FAVORE DELLISTITUTO
COMPRENSIVO STATALE DI BORGORICCO PER IL FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA SCOLASTICHE E
DELLE SPESE RELATIVE AI PLESSI DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO  - CONTESTUALE
APPROVAZIONE DELLACCORDO RELATIVO AL PROGETTO INSEGNAMI COME IMPARO. IMPEGNO DI
SPESA

Importo 2022 Euro 22.000,00

Beneficiario       820  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BORGORICCO

Impegno N.   408 del 29-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 12.05-1.04.01.01.002  Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

Capitolo      18860 / Articolo
MEDIAZIONE CULTURALE

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato SERVIZIO SEGRETERIA E STAFF n° 343 del 28-12-2022

Visto contabile DETERMINAZIONI n. 343 del 28-12-2022 firmato da  MICHELE BETTO il 29-12-2022 ora 14:02:15 (impronta file 1185930df82a83b4cd2981f137c00a49)



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO N. 343del 28-12-2022

Causale PIANO ASSISTENZA SCOLASTICA A.S. 2022/2023 - CONTRIBUTI IN FAVORE DELLISTITUTO
COMPRENSIVO STATALE DI BORGORICCO PER IL FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA SCOLASTICHE E
DELLE SPESE RELATIVE AI PLESSI DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO  - CONTESTUALE
APPROVAZIONE DELLACCORDO RELATIVO AL PROGETTO INSEGNAMI COME IMPARO. IMPEGNO DI
SPESA

Importo 2022 Euro 1.500,00

Beneficiario       820  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BORGORICCO

Impegno N.   409 del 29-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 04.02-1.04.01.01.002  Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

Capitolo       1421 / Articolo     1
CONTRIBUTO ISTITUTO COMPRENSIVO PER  FUNZIONAMENTO GESTIONALE

Causale PIANO ASSISTENZA SCOLASTICA A.S. 2022/2023 - CONTRIBUTI IN FAVORE DELLISTITUTO
COMPRENSIVO STATALE DI BORGORICCO PER IL FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA SCOLASTICHE E
DELLE SPESE RELATIVE AI PLESSI DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO  - CONTESTUALE
APPROVAZIONE DELLACCORDO RELATIVO AL PROGETTO INSEGNAMI COME IMPARO. IMPEGNO DI
SPESA

Importo 2022 Euro 2.000,00

Beneficiario       820  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BORGORICCO

Impegno N.   410 del 29-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 04.07-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo      18861 / Articolo
ORIENTAMENTO SCOLASTICO

Causale PIANO ASSISTENZA SCOLASTICA A.S. 2022/2023 - CONTRIBUTI IN FAVORE DELLISTITUTO
COMPRENSIVO STATALE DI BORGORICCO PER IL FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA SCOLASTICHE E
DELLE SPESE RELATIVE AI PLESSI DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO  - CONTESTUALE
APPROVAZIONE DELLACCORDO RELATIVO AL PROGETTO INSEGNAMI COME IMPARO. IMPEGNO DI
SPESA

Importo 2022 Euro 600,00

Beneficiario       820  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BORGORICCO

Impegno N.   411 del 29-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 04.07-1.04.01.02.999  Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Capitolo       1420 / Articolo
PROGETTO "INSEGNAMI COME IMPARO"

Causale PIANO ASSISTENZA SCOLASTICA A.S. 2022/2023 - CONTRIBUTI IN FAVORE DELLISTITUTO
COMPRENSIVO STATALE DI BORGORICCO PER IL FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA SCOLASTICHE E
DELLE SPESE RELATIVE AI PLESSI DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO  - CONTESTUALE
APPROVAZIONE DELLACCORDO RELATIVO AL PROGETTO INSEGNAMI COME IMPARO. IMPEGNO DI
SPESA

Importo 2022 Euro 240,00

Beneficiario      2049  ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREGGIA

Il Responsabile
 Betto Michele

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato SERVIZIO SEGRETERIA E STAFF n° 343 del 28-12-2022

Visto contabile DETERMINAZIONI n. 343 del 28-12-2022 firmato da  MICHELE BETTO il 29-12-2022 ora 14:02:15 (impronta file 1185930df82a83b4cd2981f137c00a49)


